长春医学高等专科学校文件
长医高专教字[2009]25号
[image: image1.jpg]

关于下发2008-2009学年第二学期

试卷核查评比结果的通知

各系部：

2008-2009学年第二学期的试卷复核及核查评比工作已经结束。经过学校专家组的认真核查评选，评出一等奖2名、二等奖4名、三等奖8名和集体优胜奖2名。请各系部以此为契机，切实做好考试的命题、出卷、试卷评阅、归档及复核工作，把我校的试卷质量提高到一个更高的水平。现将2008-2009学年第二学期试卷核查评比工作总结和结果下发给你们，请各系部到教务处网页下载查看。

    附件：

1. 2008-2009学年第二学期试卷核查评比工作总结

2. 2008-2009学年第二学期试卷核查评比结果

二〇〇九年十月十三日
主题词：试卷核查评比  结果  通知

长医高专校长办公室
校对：胡皓月                                     共印2份

附件1

2008-2009学年第二学期
试卷核查评比工作总结

试卷的命题、出卷、阅卷、复核等工作是试卷规范化管理的关键环节。为了进一步加强试卷评阅复核工作，提高试卷评阅和复核的质量，学校于2009年9月对2008-2009学年第二学期的试卷进行了核查评比。

通过试卷复核、核查评比，发现各系部能够高度重视与试卷相关的各个环节工作，任课教师能够认真执行试卷的命题、出卷、评阅、归档等学校有关工作规定，试卷质量整体上有了提高。但是在不同层面上还存在一些问题，如：在试卷归档方面，部分课程试卷卷封填写不完整或填写有误，空白试卷与考试科目不相符；在试卷评阅方面，部分试卷未采用负分制，试卷中有规范标记以外的标识，阅卷教师签章不规范，成绩修改时无签章，核分错误，负分没有写到规定的位置上；部分试卷格式不规范。针对以上情况学校要求相关系部对有问题的试卷限期整改。

本次试卷抽查核查评比工作，学校组织专家组对经由系部随机抽签产生的31门课程的试卷进行了认真核查评选，最后评出一、二、三等奖及集体优胜奖。希望全体任课教师以此次评比为契机，切实做好考试的命题、出卷、试卷评阅、归档及复核工作，为试卷的规范化管理留下完美的痕迹。

附件2

2008-2009学年第二学期试卷核查评比结果

一等奖：2007级高专英护2班《护理英语》

        2008级高专营养班《营养学基础》

二等奖：2008级高高职1班《大学英语》

2008级高专全科班《临床辅助诊疗技术》

2008级高专中药班《中医药学概论》

        2007级高专护6班《外科护理学》

三等奖：2005级高职3+2护1班《英语》

2005级高职护1班《英语》

2007级高专针推班《中医伤科学》

2007级高专护8班《基础护理学》

2007级高专药学班《药物化学》

2008级高专药剂班《分析化学》

2008级高专医3班《病理学》

2007级高专药剂班《药理学》

集体优胜奖：外语教研部、医学系